
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ“ број 17/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта
БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08), члана 17 Закона о 
извршењу буџета Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ“ број 10/09) и Предлога одлуке градоначелника број: 01.1-13-
023770/09 од 23. јула 2009. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 11. редовној
сједници, одржаној 26. августа 2009. године, донијела је

О Д Л У К У
О ИЗДВАЈАЊУ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ИЗ ОПШТИХ СРЕДСТАВА РЕЗЕРВЕ БУЏЕТА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БИХ ЗА ФИСКАЛНУ 2009. ГОДИНУ

Члан 1

Одобрава се издвајање новчаних средстава у износу од 2.582,00 КМ из општих 
средстава резерве буџета Брчко дистрикта БиХ за 2009. годину, економски код 252, у 
сврху исплате надокнаде за животиње над којима је извршена мјера усмрћивања -
успављивања и нешкодљивог уклањања заражених животиња.

Члан 2

Новчана средства из члана 1 ове одлуке исплатиће се власницима животиња 
које су обољеле од бруцелозе, и то:

a) на име Сумедин (Сулејман) Побрић износ од 544,50 КМ, на рачун отворен код 
Привредне банке д. д. Сарајево, број рачуна банке: 101-121-00000011-90, број 
штедног рачуна: 21-1101-0053018;

b) на име Фикрета (Сулејман) Суљић износ од 192,50 КМ, на рачун отворен код 
Raiffeisen Banke, број рачуна банке: 1610600000000078, број штедног рачуна:
09600113903;

c) на име Спасоје (Милорад) Лазаревић износ од 595,00 КМ, на рачун отворен код 
Raiffeisen Banke, број рачуна банке: 1610600000000078, број штедног рачуна:
09-60-07290-8;

d) на име Сенад (Ахмет) Ђонлић износ од 245,00 КМ, на рачун отворен код 
Тузланске банке, број рачуна банке: 1327300000000566, број штедног рачуна:
1024000030654;

e) на име Никола (Стојан) Стојановић износ од 205,00 КМ, на рачун отворен код 
Комерцијалне банке а. д. Бања Лука, број штедног рачуна 571-040-01003170-
61;

f) на име Салко (Рахман) Алић износ од 800,00 КМ, на рачун отворен код Bosna 
Bank International д. д., број рачуна банке: 141-001-0099999987, број штедног 
рачуна: 098151-21-19393.



Члан 3

За реализацију ове одлуке задужују се Одјељење за пољопривреду, 
шумарство и водопривреду Владе Брчко дистрикта БиХ и Дирекција за финансије 
Брчко дистрикта БиХ – Трезор.

Члан 4

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-109/09     
Брчко, 26. августа 2009. године                  
                                                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                          Мирсад Ђапо, дипл. правник

Достављено: 

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за пољопривреду, шумарство и водопривреду;
5. Дирекцији за финансије;
6. Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
7. Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
8. Архиви.




